
 
UCHWAŁA NR XXI/166/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675: Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, 

poz. 777; 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281); art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, 

poz. 835;., Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092; 

Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Dz. U. z 2011 r. Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707), art. 7 ust. 3 

i art. 37 ustawy z 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 59, poz. 404, Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1411; Dz. U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585; Dz. U. z 2010 r. 

Nr 18, poz. 99; Dz. U. z 2011 r. Nr 233, poz. 1381; w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami: 

Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708; Nr 138, poz. 865; Nr 154, poz. 958; Nr 171, poz. 1056; Nr 199, poz. 1227; 

Nr 223, poz. 1464; Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 20, poz. 106; Nr 79, poz. 666; 

Nr 130, poz. 1070; Nr 215, poz. 1664; Dz. U. z 2010 r. Nr 21, poz. 104; Nr 28, poz. 145; Nr 40, poz. 227; 

Nr 76, poz. 489; Nr 119, poz. 804; Nr 152, poz. 1018; Nr 152, poz. 1019; Nr 182, poz. 1228; Nr 229, 

poz. 1498; Nr 249, poz. 1657; Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159; Nr 63, poz. 322; Nr 94, poz. 551; Nr 99, 

poz. 569; Nr 122, poz. 695; Nr 152, poz. 897; Nr 178, poz. 1060; Nr 224, poz. 1341; Dz. U. z 2012 r., 

poz. 460), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311) oraz na podstawie 

uchwały Nr XXI/165/2012 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 25 września 2012 r. w sprawie ustalenia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy Biały Bór na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków” zgod-

nie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie dotacji pochodzić będą z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w rozumieniu ustawy „Prawo Ochrony Środowiska” i ustawy o „Ochronie Przyrody”, budżetu gminy Biały Bór 

oraz środków pozyskanych ze źródeł zewnętrznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3231



§ 3. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2013 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Wiktor Markiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3231



Załącznik do uchwały Nr XXI/166/2012 

Rady Miejskiej w Białym Borze 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3231



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3231


		2012-12-17T14:29:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




